
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta zmieniającej uchwałę Nr XXXII/803/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 

18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz w sprawie 

zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2020 (dot. zwiększenia planu przychodów oraz 

planu wydatków w działach: 600, 801, 851, 853, 855, 900 i 921). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511, 1571 i 1815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XXXII/803/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 

18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz w sprawie zmian 

w budżecie Miasta Krakowa na rok 2020 (dot. zwiększenia planu przychodów oraz planu 

wydatków w działach: 600, 801, 851, 853, 855, 900 i 921). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta  

 

UCHWAŁA Nr  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/803/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2020 

(dot. zwiększenia planu przychodów oraz planu wydatków w działach: 600, 801, 851, 853, 

855, 900 i 921). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr XXXII/803/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Deficyt budżetu Miasta Krakowa ustala się na kwotę 511.743.972 zł.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Deficyt budżetu Miasta Krakowa zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z kredytów w kwocie 445.081.525 zł, wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

54.300.000 zł oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 12.362.447 zł.” 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 o kwotę 12.362.447 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

 1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     11.813.707 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę          548.740 zł. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 o kwotę 12.362.447 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXXII/803/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

uchwały, 

 w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 15 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr                   Rady Miasta Krakowa z dnia  

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu przychodów i wydatków o kwotę 

12.362.447 zł, w związku z wprowadzeniem do budżetu Miasta Krakowa niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, z przeznaczeniem 

na realizację zadań: 

 wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii – kwota 1.088.585 zł, 

 z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej – kwota 599.443 zł, 

 wynikających z gospodarki odpadami komunalnymi – kwota 9.369.746 zł, 

 związanych z utrzymaniem ciągłości pracy przewozowej komunikacji zbiorowej na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków – kwota 223.000 zł, 

 w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” (projekt 

dofinansowany ze środków PFRON) – kwota 33.860 zł, 

 „Zespół Szkół Specjalnych nr 14, os. Sportowe 28 – modernizacja” (zadanie 

inwestycyjne) – kwota 32.490 zł, 

oraz projektów unijnych, w tym: 

 Restauracja wraz z adaptacją obiektu fortecznego na siedzibę podmiotów kultury na 

bazie nieruchomości zabudowanej Fortem nr 52 Borek – 516.250 zł, 

 RPOWM - Poddziałanie 9.1.1 - Aktywni zawodowo - Aktywni społecznie – kwota 

153.610 zł, 

 Sami-Dzielni! Nowe standardy mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi – kwota 337.232 zł, 

 POWER - Działanie 4.3 Współpraca ponadnarodowa - Rodzicu, nie jesteś sam – 

kwota 8.231 zł. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2020 – deficyt – zwiększenie o kwotę 12.362.447 zł. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2020 – zmniejszenie o kwotę 11.813.707 zł. 

 

 


